SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE ALAGOAS
CONSELHO SUPERIOR

CONVOCAÇÃO

O Presidente do Conselho Superior convoca Vossa Senhoria para no dia 12/2/2021, às 9h30,
fazer-se presente à reunião extraordinária remota do Conselho Superior.

PAUTA

ASSUNTO APRESENTAÇÃO
1. Registro dos presentes. Secretária

2. Abertura da Sessão. Presidente

3. Informes. Presidente

4.  Apreciação do Processo nº  23041.041477/2020-16,  de  30/12/2020,
interposição de recurso ao resultado do Edital nº 11/2020-PRPPI-IFAL-
CARLA FABRÍCIA.

Relator:
Conselheiro Prof.
Gentil Luiz

CARLOS GUEDES DE LACERDA
Presidente do Conselho Superior

	SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
	INSTITUTO FEDERAL DE ALAGOAS
	CONSELHO SUPERIOR